
Zarządzenie nr 5/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nasutowie 

z dnia 03 września 2018r. 

w sprawie wysokości opłat za posiłki oraz warunków korzystania ze stołówki 
przedszkolnej 

Na podstawie art. 106 ust.2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (tj; Dz. U. z 2017r., poz. 59), 
przeprowadzonej kalkulacji kosztów sporządzania posiłków przygotowanych dla dzieci w przedszkolu oraz 
potrzeb żywieniowych dzieci zarządzam, co  następuje: 

§ 1 

1. Do korzystania z posiłków w stołówce przedszkolnej uprawnione są dzieci z oddziału 
przedszkolnego. 

2. Do opłat wnoszonych za korzystanie przez dzieci z oddziału przedszkolnego posiłków 
w stołówce szkolnej, nie wlicza się wynagrodzeń pracowników i składek naliczanych 
od tych wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania stołówki. 

§ 2 

1. Wysokości opłat za posiłki dla dzieci wynosi: 

1) Śniadanie : 1,20zł. 

2) Obiad, podwieczorek: 3,30zł. 

3) Śniadanie, obiad, podwieczorek: 4,50zł. 

§ 3 

1. Opłaty ustalone w § 2 wnosi się z góry za miesiąc, w którym następuje korzystanie z 
posiłków w oddziale przedszkolnym. Kwota opłaty za posiłki zostaje wyliczona na 
zasadzie pomnożenia liczby dni roboczych w danym miesiącu przez łączną kwotę 
zadeklarowanych dziennie posiłków. 

2. W przypadku nieobecności dziecka opata podlega zwrotowi za każdy dzień 
nieobecności. 

3. Opłaty Podlegające zwrotowi zalicza się na poczet opłat należnych za następny 
miesiąc, a w przypadku braku możliwości zaliczenia opłaty zwraca się 
przedstawicielom ustawowym w sposób przez nich pisemnie wskazany. 

4. W przypadku rezygnacji z żywienia w trakcie miesiąca rozliczenie płatności nastąpi w 
ciągu 7 dni. 

5. Informacja o wysokości opłat za dany miesiąc zamieszczona będzie do 5 dnia każdego 
miesiąca na stronie internetowej szkoły: www.nasutowszkola.edupage.org w zakładce 
oddział przedszkolny -> dożywianie oraz na tablicy ogłoszeń. 

6. Opłata, o której mowa w ust. 1 za korzystanie z posiłków uiszcza się z góry do 10 dnia 
każdego miesiąca począwszy od 1 września w sekretariacie szkoły. 

                                                           § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 03 września 2018 r. 

 


